АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 174

от 14.12.2016 года

Об утверждении плана-графика

размещения заказов на поставки

товаров, выполнения работ,

оказания услуг для нужд заказчика

на 2017 год

     В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О

контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития

России № 761, Казначейства России № 20н от 27.12.2011 «Об утверждении

порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд

заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», совместным приказом

Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 31

марта 2015 г. № 182/7н «Об особенностях размещения в единой

информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на

официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

планов-графиков размещения заказов на 2017 годы» Администрация

Лебяженского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план-график размещения заказов на поставки

товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчика на 2017 год.

2. Внести в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения

работ, оказания услуг для нужд заказчика на 2016 год следующие изменения:

2.1 изменение планируемых сроков исполнения контракта по следующим

позициям:

Закупка электроэнергии на сумму 600 000 руб. до 01.2017г.;

Закупка газоснабжения на сумму 100 000 руб до 01.2017г;

Закупка газоснабжения на сумму 50 000 руб до 01.2017г;

2. Контрактному управляющему разместить план-график  на официальном

сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в

соответствии с действующим законодательством.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лебяженского сельского поселения                                       М.М. Османов

Приложение

к требованиям к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг,

утв. постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 г. № 554

(в ред. от 25 января 2017 г.)

«

на 20  год

Дата

Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, по ОКПО

бюджетного, автономного учреждения или государственного ИНН

(муниципального) унитарного предприятия) КПП

Организационно-правовая форма по ОКОПФ

Форма собственности по ОКФС

Наименование публично-правового образования по ОКТМО

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных по ОКТМО

полномочий государственного (муниципального) заказчика*

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты*

Вид документа

дата

Единица измерения: рубль изменения

по ОКЕИ

Совокупный годовой объем закупок (справочно ), руб.

Ответственный исполнитель

г.

* Заполняется при наличии.

17

Коды

14.12.2016

04126347

341001001

закупка у

 единственного

поставщика

(подрядчика,

исполнителя)31.12.2017г01.01.2021

0

403842, Волгоградская область, камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 29Б, 8(84457)7-40-41, факс 8(84457)7-40-97, эл. почта : alsp27w@mail,ru

Администрация Лебяженского сельского поселения

403842, Волгоградская область, камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 29Б, 8(84457)7-40-41, факс 8(84457)7-40-97, эл. почта : alsp27w@mail,ru

УТВЕРЖДАЮ

Администрация Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района

Глава Лебяженского сельского поселения М.М. Османов

3410004780

декабря # 2016

ПЛАН-ГРАФИК

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

14. »

75404

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации  и муниципальных нужд

Администрация Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области

Муниципальное казенное учреждение

 (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))

383

Лебяженское

№ Иденти- Объект

Н
ач

ал
ьн

ая
 (

м
ак

си
м

ал
ьн

ая
)

ц
ен

а
ко

н
тр

ак
та

,
ц

ен
а

ко
н

тр
ак

та
,

за
кл

ю
ч

ае
м

о
го

 с
 е

д
и

н
ст

ве
н

н
ы

м
 п

о
ст

ав
щ

и
ко

м

(п
о

д
р

яд
ч

и
ко

м
,

и
сп

о
л

н
и

те
л

ем
)

онный

код

н
а

вт
о

р
о

й
 г

о
д

п
о

сл
ед

у
ю

щ
и

е
го

д
ы

на плано-

н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е

о
п

и
са

н
и

е

В
се

го

н
а

те
ку

щ
и

й
 ф

и
н

ан
со

вы
й

 г
о

д

Р
аз

м
ер

 а
ва

н
са

,
п

р
о

ц
ен

то
в*

Планируемые

О
б

о
сн

о
ва

н
и

е
вн

ес
ен

и
я

и
зм

ен
ен

и
й

*

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е
у

п
о

л
н

о
м

о
ч

ен
н

о
го

о
р

га
н

а
(у

ч
р

еж
д

ен
и

я)

Планируемый

С
п

о
со

б
 о

п
р

ед
ел

ен
и

я
п

о
ст

ав
щ

и
ка

(п
о

д
р

яд
ч

и
ка

,
и

сп
о

л
н

и
те

л
я)

ния (месяц, год)

и
сп

о
л

н
ен

и
я

ко
н

тр
ак

та

н
ач

ал
а

о
су

щ
ес

тв
л

ен
и

я
за

ку
п

ки

о
ко

н
ч

ан
и

я
и

сп
о

л
н

ен
и

я
ко

н
тр

ак
та

за
яв

ки

П
р

еи
м

у
щ

ес
тв

а,
 п

р
ед

о
ст

ав
л

яе
м

ы
е

у
ч

ас
тн

и
ка

м
 з

ак
у

п
ки

в
со

о
тв

ет
ст

ви
и

 с
о

 с
та

ть
ям

и
 2

8
 и

 2
9

 Ф
ед

ер
ал

ьн
о

го

за
ко

н
а

«
О

 к
о

н
тр

ак
тн

о
й

 с
и

ст
ем

е
в

сф
ер

е
за

ку
п

о
к

то
ва

р
о

в,
 р

аб
о

т,
 у

сл
у

г
д

л
я

о
б

ес
п

еч
ен

и
я

го
су

д
ар

ст
ве

н
н

ы
х

 и
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х

 н
у

ж
д

»
 (

«
д

а»
 и

л
и

«
н

ет
»

)

О
су

щ
ес

тв
л

ен
и

е
 з

ак
у

п
ки

 у
 с

у
б

ъ
ек

то
в

м
ал

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ьс

тв
а

и
 с

о
ц

и
ал

ьн
о

 о
р

и
ен

ти
р

о
ва

н
н

ы
х

н
ек

о
м

м
ер

ч
ес

ки
х

 о
р

га
н

и
за

ц
и

й
 (

«
д

а»
 и

л
и

 «
н

ет
»

)

П
р

и
м

ен
ен

и
е

н
ац

и
о

н
ал

ьн
о

го
 р

еж
и

м
а

п
р

и
 о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
и

 з
ак

у
п

о
к*

Д
о

п
о

л
н

и
те

л
ьн

ы
е

тр
еб

о
ва

н
и

я
к

у
ч

ас
тн

и
ка

м
 з

ак
у

п
ки

о
тд

ел
ьн

ы
х

 в
и

д
о

в
то

ва
р

о
в,

 р
аб

о
т,

 у
сл

у
г*

срок,

С
ве

д
ен

и
я

о
 п

р
о

ве
д

ен
и

и
 о

б
яз

ат
ел

ьн
о

го

о
б

щ
ес

тв
ен

н
о

го
 о

б
су

ж
д

ен
и

я
за

ку
п

ки
*

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я
о

 б
ан

ко
вс

ко
м

 с
о

п
р

о
во

ж
д

ен
и

и
 к

о
н

тр
ак

-

то
в/

ка
зн

ач
ей

ск
о

м
 с

о
п

р
о

во
ж

д
ен

и
и

 к
о

н
тр

ак
то

в*

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е
о

р
га

н
и

за
то

р
а

п
р

о
ве

д
ен

и
я

со
вм

ес
тн

о
го

 к
о

н
ку

р
са

 и
л

и
 а

у
кц

и
о

н
а

п/п фикаци- закупки платежи измерения закупаемых товаров, обеспече-

П
л

ан
и

р
у

ем
ы

й
 с

р
о

к
(п

ер
и

о
д

и
ч

н
о

ст
ь)

 п
о

ст
ав

ки

то
ва

р
о

в,
 в

ы
п

о
л

н
ен

и
я

р
аб

о
т,

 о
ка

за
н

и
я

у
сл

у
г

Размер

закупки вый период вый период

н
а

те
ку

щ
и

й
 ф

и
н

ан
со

вы
й

 г
о

д

работ, услуг

Единица Количество (объем)

н
а

п
ер

вы
й

 г
о

д

н
а

вт
о

р
о

й
 г

о
д

н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е

ко
д

 п
о

 О
К

Е
И

вс
ег

о

на плано-

п
о

сл
ед

у
ю

щ
и

е
го

д
ы

н
а

п
ер

вы
й

 г
о

д

1 2 17 183 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1000 1000

25 2619 20 21 22 33

4 173341000478034100100100040046110244 услуги местной связи услуги местной связи 1000 ежемесячно

31 32

мес 12 12

12 12

29 3023 24 27 28

мес ежемесячно58005 173341000478034100100100050056110244 услуги связи услуги  связи 5800 5800

01.01.2020 31.12.2017г

закупка у

 единственного

поставщика

(подрядчика,

исполнителя)

200 2006 173341000478034100100100100066110244 услуги местной связи услуги местной связи 200 мес ежемесячно

Х

01.01.2022 31.12.2017г

закупка у

 единственного

поставщика

(подрядчика,

исполнителя)12 12

2951400,03 Х Х Х

Предусмотрено

2951400,03 Х 2951400,03 Х Х Х Х Х ХХХ Х Х Х

Х Х

Х Х Х ХХ Х

Х Х

Х

на осуществление

закупок — всего

в том числе:

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х ХХ Х Х Х Х Х Х

закупок путем проведения

запроса котировок Х Х Х ХХ

Ведущий специалист Скворцова н.А.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

20« »

1 173341000478034100100100010013511244 Электроэнергия Электроэнергия 508000 508000 508000 КВТ 130000 130000 ежемесячно 01.01.2017 31.12.2017г

закупка у

 единственного

поставщика

(подрядчика,

исполнителя)

2 173341000478034100100100020026110244 услуги связи услуги связи 20000 20000 20000 мес 12 12 ежемесячно 01.01.2018 31.12.2017г

закупка у

 единственного

поставщика

(подрядчика,

исполнителя)

3 173341000478034100100100030033522244

коммунальные услуги

(потребление газа)

коммунальные услуги

(потребление газа) 130028,73 130028,73 130028,73 куб м 19100 19100

отопительный

сезон 01.01.2019 31.12.2017г

закупка у

 единственного

поставщика

(подрядчика,

исполнителя)

7 173341000478034100100100110000000244

Товары, работы или

услуги на сумму не

 более 100 тыс. руб,

закупаемого на

 основании п.4 ч.1 ст.

93 Закона № 44-ФЗ

Товары, работы или

услуги на сумму не

 более 100 тыс. руб,

закупаемого на

 основании п.4 ч.1 ст.

93 Закона № 44-ФЗ 2286371,3 2286371,3 2286371,3 ежемесячно 01.01.2023 31.12.2017г

Приложение

к плану-графику закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

г.

Гриф секретности

Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения  субъекта Российской Федерации  и муниципальных нужд на 20  год,

Дата

Наименование государственного (муниципального) заказчика, по ОКПО

бюджетного, автономного учреждения, государственного ИНН

(муниципального) унитарного предприятия КПП

Организационно-правовая форма по ОКОПФ

Форма собственности по ОКФС

Наименование публично-правового образования по ОКТМО

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных по ОКТМО

полномочий государственного (муниципального) заказчика*

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты*

Вид документа

дата

изменения

Единица измерения: рубль по ОКЕИ

Совокупный годовой объем закупок (справочно ), рублей

Ответственный исполнитель

г.

* Заполняется при наличии.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Х Х Х Х

« » 20

Х

Х Х Х

закупок путем проведения

запроса котировок Х ХХ Х

в том числе:

ХХ Х ХХ

Х Х ХХ Х Х Х

Х Х Х

Предусмотрено

Х Х

на осуществление

закупок — всего ХХ Х Х Х ХХХ Х Х Х

28 292715 16 17 18 1914 30 31 3221 22 23 24 25 263 4 5 6 209 10 11 12 137 81 2

Д
о

п
о

л
н

и
те

л
ьн

ы
е

тр
еб

о
ва

н
и

я
к

у
ч

ас
тн

и
ка

м
 з

ак
у

п
ки

о
тд

ел
ьн

ы
х

 в
и

д
о

м
 т

о
ва

р
о

в,
 р

аб
о

т,
 у

сл
у

г*

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я
о

 б
ан

ко
вс

ко
м

 с
о

п
р

о
во

ж
д

ен
и

и
 к

о
н

тр
ак

-

то
в/

ка
зн

ач
ей

ск
о

м
 с

о
п

р
о

во
ж

д
ен

и
и

 к
о

н
тр

ак
то

в*

О
б

о
сн

о
ва

н
и

е
вн

ес
ен

и
я

и
зм

ен
ен

и
й

*

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е
у

п
о

л
н

о
м

о
ч

ен
н

о
го

о
р

га
н

а
(у

ч
р

еж
д

ен
и

я)

закупки

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е
о

р
га

н
и

за
то

р
а

п
р

о
ве

д
ен

и
я

со
вм

ес
тн

о
го

 к
о

н
ку

р
са

 и
л

и
 а

у
кц

и
о

н
а

п/п фикаци- закупки

ния

С
п

о
со

б
 о

п
р

ед
ел

ен
и

я
п

о
ст

ав
щ

и
ка

(п
о

д
р

яд
ч

и
ка

,
и

сп
о

л
н

и
те

л
я)

П
р

еи
м

у
щ

ес
тв

а,
 п

р
ед

о
ст

ав
л

яе
м

ы
е

у
ч

ас
тн

и
ка

м
 з

ак
у

п
ки

в
со

о
тв

ет
ст

ви
и

 с
о

 с
та

ть
ям

и
 2

8
 и

 2
9

 Ф
ед

ер
ал

ьн
о

го

за
ко

н
а

«
О

 к
о

н
тр

ак
тн

о
й

 с
и

ст
ем

е
в

сф
ер

е
за

ку
п

о
к

то
ва

р
о

в,
 р

аб
о

т,
 у

сл
у

г
д

л
я

о
б

ес
п

еч
ен

и
я

го
су

д
ар

ст
ве

н
н

ы
х

 и
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х

 н
у

ж
д

»
 (

«
д

а»
 и

л
и

«
н

ет
»

)

О
су

щ
ес

тв
л

ен
и

е
 з

ак
у

п
ки

 у
 с

у
б

ъ
ек

то
в

м
ал

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ьс

тв
а

и
 с

о
ц

и
ал

ьн
о

 о
р

и
ен

ти
р

о
ва

н
н

ы
х

н
ек

о
м

м
ер

ч
ес

ки
х

 о
р

га
н

и
за

ц
и

й
 (

«
д

а»
 и

л
и

 «
н

ет
»

)

П
р

и
м

ен
ен

и
е

н
ац

и
о

н
ал

ьн
о

го
 р

еж
и

м
а

п
р

и
 о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
и

 з
ак

у
п

о
к*

(месяц, год)

о
ко

н
ч

ан
и

я
и

сп
о

л
н

ен
и

я
ко

н
тр

ак
та

о
п

и
са

н
и

е

Р
аз

м
ер

 а
ва

н
са

,
п

р
о

ц
ен

то
в*

В
се

го

н
а

те
ку

щ
и

й
 ф

и
н

ан
со

вы
й

 г
о

д

Размер Планируемый

обеспече-

и
сп

о
л

н
ен

и
я

ко
н

тр
ак

та

Планируемые платежи Единица Количество (объем)

П
л

ан
и

р
у

ем
ы

й
 с

р
о

к
(п

ер
и

о
д

и
ч

н
о

ст
ь)

 п
о

ст
ав

ки

то
ва

р
о

в,
 в

ы
п

о
л

н
ен

и
я

р
аб

о
т,

 о
ка

за
н

и
я

у
сл

у
г

(тыс. рублей) измерения закупаемых товаров, срок

№ Иденти- Объект

Н
ач

ал
ьн

ая
 (

м
ак

си
м

ал
ьн

ая
)

ц
ен

а
ко

н
тр

ак
та

,
ц

ен
а

ко
н

тр
ак

та
,

за
кл

ю
ч

ае
м

о
го

 с
 е

д
и

н
ст

ве
н

н
ы

м
 п

о
ст

ав
щ

и
ко

м

(п
о

д
р

яд
ч

и
ко

м
,

и
сп

о
л

н
и

те
л

ем
)

онный

код

н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е

 (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))

383

« »

Коды

20

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель (уполномоченное лицо)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

сведения о которых составляют государственную тайну

работ, услуг

на плано-

п
о

сл
ед

у
ю

щ
и

е
го

д
ы

на плано-

п
о

сл
ед

у
ю

щ
и

е
го

д
ы

н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е

ко
д

 п
о

 О
К

Е
И

н
ач

ал
а

о
су

щ
ес

тв
л

ен
и

я
за

ку
п

ки

вый период вый период

н
а

п
ер

вы
й

 г
о

д

н
а

вт
о

р
о

й
 г

о
д

н
а

п
ер

вы
й

 г
о

д

н
а

вт
о

р
о

й
 г

о
д

вс
ег

о

н
а

те
ку

щ
и

й
 ф

и
н

ан
со

вы
й

 г
о

д

за
яв

ки

ХХ Х Х Х Х ХХ